ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 марта 2024 года

	     № 55/434

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 22-30
В связи с порчей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года участковой избирательной комиссией избирательного участка № 22-30 в количестве 1500 (одна тысяча пятьсот) штук (акт прилагается), в соответствии   со   статьей   67   Федерального закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением ЦИК России от 8 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/480-7  «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям», постановлением территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка от 06 марта 2024 года № 53/427 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 22-01 по № 22-47», территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Дополнительно распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации                   17 марта 2024 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-30, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Куприянову И.С.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковую избирательную комиссию № 22-30.
Председатель территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка

Н.В. БУРАКОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка
                        И.С. КУПРИЯНОВА

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка
от 15 марта 2024 года № 55/434

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-30
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых марок

	Всего, шт.
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	22-30
	1500
	30
	1500
	1173251-1173280

	Резерв в ТИК

	338
	16900
	1173281-1173618
	21
	1173250

	Итого

	1938
	96900
	1171681- 1173618